
j DODATEK KE sivıLouvĚ

Komerční banka, as.
se Sidiem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, ico 45317054
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

Chodské vodárny a kanalizace, asA ˇ
Sídlo: Bezděkovské předměstí čp. 388, 344 78 Domažlice, CR

IČO: 49788761
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: B 360 vedená u Krajského soudu v Plzni

Velice si vážíme vašeho Zájmu o produkty Komerční banky, Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme

s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na Základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující Zmenyi

Dodatek pro účet číslo 123-3888400237/0100

Změna názvu účtu Prostř na oprv střechy a fasády adm budovy

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
I Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),

' Oznámení o provádění platebního styku,
" Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
I jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich Odkazuje, a výslovně S jejich zněním souhlasíte,

" jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedene' dokumenty stojící mimo vlastni text Smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvétlen,
' jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu,

který je k dispozici na Webových stránkách WWW.kb.cZ/po'istenivkladu,

I berete na vědomí, Že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás Závazné,

a že nesplnění povinností Či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít Stejné právní následky jako

nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy,

Podpisem tohoto dodatku:
' berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnimu tajemství způsobem dle clánku

28 VOP,
' udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,

' udělujete souhlas stim, že jsme oprávněni započítávat sve pohledávky Za vámi v rozsahu a Způsobem

stanoveným ve VOPA

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku

o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě

nebo v dokumentech, ježjsou nedílnou součásti smlouvy.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření,

Komerční banka, a. S., se sídlem: 1/2

Praha 1, Na PřÍkOpë 33 ČD 969, PSČ 114 O7, IČO. 45317054 oAruMcciNNosrisAaLoNví 3 2021

zAPSANÄ v OBCHODNiM REJSTŘiKu oENEM MÉSTSKÝM SouDEM v PRAZE, oDDiL B vLoZKA iaeo vER F DODKBuBu DOT D7 04 202“. lie ooP.



QQPATĚK .KE SMPQUVĚ
V Praze dne 7.4.2021

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno: lng. Marie Svítilová
Funkce; komerční pracovník

V Praze dne 7.4.2021
Chodské vodárny a kanalizace, a. s.

áćeív/M
// ˇ , .

vlastnorucnı podpıs

Jmènøz EVA GožĎÁLovÁ , ING.
Funkce: prokurista

V Praze dne 7.4.2021

podpis Osoby, která ověřiia údaje a podpis klienta

Jméno: lng. Marie Svítilová
Funkce: komerční pracovník

Komerční banka, a. s.` se Sídlem:
ˇ. ˇ . ~ ˇ 2/2

Praha 1, Na Pľlkope 33 Cp. 969, PSG 114 07, 100.45317054 DATUM UcíNNosri ŠABLONY i. 3.2021

zAPSANÁ v oBcNoDNIM REJSTŘiKu vEDEN ÉM MESYSKÝM souDEM V PRAZE. oDDiL a. vLOżKA 7360 vER F DooKBUBu. DOT 07.04.2021 2:19 GDP.

jaburkova
Zvýraznění


